
                                                                                                           PCR01ETRpo141257798 

Č. j. KRPS-283124-5/ČJ-2020-0100AO 
 

 
Smlouva 

o bezúplatném převodu vlastnictví 
 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v 
souladu s ustanovením § 12 a § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen „ smlouva“) 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto 
znění: 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 

 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Sídlo:                       Na Baních 1535, 156 64 Praha 5, Zbraslav 

Zastoupené:             Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství 
                                 pro ekonomiku 

IČ :   75151481 

DIČ:                          CZ75151481 

Telefon:                      

Datová schránka: 2dtai5u 

e-mail:                         
Kontaktní osoba:   Bc. Václav Minařík, tel.: , mobil:  

    e-mail:   

(dále jen „předávající“) 

a  

OBEC KONDRAC 

Sídlo:    Kondrac 3, 258 01 Vlašim 

Zastoupené:          . ,  

IČ:    00232009 

DIČ:   CZ00232009 

Datová schránka:  bqwanta 

Kontaktní osoba:   

Telefon:     

e-mail:     

(dále jen „přejímající“)  



 PCR01ETRpo141257798 

 2 

Čl. II 
Předmět smlouvy 

 
 

1. Česká republika je vlastníkem a Krajské ředitelství policie Středočeského kraje je 

příslušné hospodařit s předmětem zápisu. Předmětem zápisu je bezúplatný převod 

movitého majetku státu, který je pro předávajícího trvale nepotřebný. Jedná se 

o níže specifikovaný dopravní prostředek: 

1) 

B RZ Název nomenklatury VIN Barva 

72710  
Škoda Octavia 1,9 TDi-74 

kW 
 červená 

     

První 
registrace 

Km Nomenklatura pořizovací hodnota účetní hodnota 

03.08.2006 223238  375 396,00 CZK 50 672,60 CZK 

 2) 

B RZ Název nomenklatury VIN Barva 

74842  
VW Transporter 2,5 TDi - 96 

kW 
 stříbrná 

     

První 
registrace 

Km Nomenklatura pořizovací hodnota účetní hodnota 

19.11.2008 269285  1 014 867,70CZK 136 992,62 CZK 

 

Čl. III 
 Podmínky převodu  

 

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím 

vystupování v právních vztazích, je předmět převodu pro převádějícího trvale 

nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele Krajského ředitelství 

policie Středočeského kraje pro ekonomiku pod č.j.: KRPS-283124-3/ČJ-2020-

0100AO dne 17. srpna 2022 a pod č.j.: KRPS-89989-2/ČJ-2022-0100AO.  

2. Předmět převodu převádí předávající přejímajícímu bezúplatně. 



 PCR01ETRpo141257798 

 3 

3. Předmět převodu se přejímajícímu převádí ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3 zákona 

č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, na základě 

prohlášení přejímajícího, že jej bude využívat ve veřejném zájmu.  

4. Účetní hodnota převáděného majetku vedeného v účetnictví převádějícího činí  

celkem 187 665,22 Kč (slovy: sto osmdesát sedm tisíc šest set šedesát pět korun 

dvacet dva haléřů).  

Čl. IV 
Způsob, doba a místo předání 

 

1.  Předání a převzetí předmětu převodu se uskuteční na základě předávacího 

protokolu, který se stane nedílnou součástí této smlouvy.   

2.  Předání předmětu převodu za převádějícího zajistí kontaktní osoby, kterými jsou za 

předávajícího Bc. Václav Minařík a za přejímajícího .  a  

.  

3.  Přejímající si předmět smlouvy uvedený v čl. II. fyzicky převezme neprodleně po 

oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

4. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází 

na přejímajícího podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

Tímto dnem bude předmětný majetek vyřazen z evidence převádějícího a vzat do 

evidence přejímajícího, na kterého tím přejdou veškerá práva a povinnosti vážící se 

k tomuto majetku. 

5.  S předmětem převodu budou předány technické průkazy č.  a  

.   

6.  Místem předání je objekt Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, ul. 

Kouřimská 660, Kutná Hora. O předání a převzetí předmětu převodu bude 

vyhotoven protokol, jehož součástí bude i seznam všech věcí předávaných spolu 

s předmětem převodu.   

Čl. V 

Další ujednání 
 

1. Předávající prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou pohledávky třetích 

osob ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.   



 PCR01ETRpo141257798 

 4 

2. Převádějícímu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost 

přejímajícího upozornit.  

3. Předávající neposkytuje k převáděnému majetku žádnou záruku, ani se 

nezavazuje k jeho případné opravě. 

4. Přejímající prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, a že jej v tomto 

stavu od předávajícího přejímá. 

5. Obě smluvní strany si budou při zajišťování administrativního převodu majetku 

poskytovat přiměřenou vzájemnou součinnost.  

6. Obě strany se zavazují dostavit se společně k převodu vozidla v evidenci 

motorových vozidel Ministerstva vnitra v Praze nejpozději do 10 dnů ode dne 

převzetí předmětu smlouvy, případně si vzájemně vystavit ověřenou plnou moc 

pro zastoupení. Přejímající si současně, na vlastní náklady, zajistí protokol o 

evidenční kontrole silničního vozidla.  

 

Čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí 

předávající. 

2. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy je možno činit pouze se souhlasem 

obou zúčastněných stran. 

3. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor 

ve formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.   

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a 

s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Vzor předávacího protokolu, která se sestává z 1 strany textu. 

Příloha č. 2 – Kopie žádosti Obec Ždírec, která se sestává z 1 strany textu. 

 



 PCR01ETRpo141257798 

5 

 

Za Předávajícího:                                                          Za Přejímajícího: 

 

Praha dne: viz elektronický podpis                   Praha dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

…………..…………………………….           

               Ing. Petr Dostál                .    

náměstek ředitele krajského ředitelství                         starosta  

          pro ekonomiku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PCR01ETRpo141257798 

 6 

Příloha k č. j. KRPS-283124-5/ČJ-2020-0100AO 

 

 

P Ř E D Á V A C Í    P R O T O K O L 
 

Věc:                1x OA Škoda Octavia 1,9 TDI, registrační značky  

  1x OA VW Transporter 2,5 TDI, registrační značka  

Předávající:    Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Přejímající:     Obec Kondrac 3, 258 01 Vlašim 

Předmět předání:  
 

B RZ Název nomenklatury VIN Barva 

74351  Škoda Octavia II Combi 1,6  šedá 

     

První registrace Km Nomenklatura pořizovací hodnota účetní hodnota 

30.10.2008 270009  372106,19 CZK 50226,71 CZK 

 

B RZ Název nomenklatury VIN Barva 

74842  
VW Transporter 2,5 TDi - 96 

kW  
stříbrná 

     

První registrace Km Nomenklatura pořizovací hodnota účetní hodnota 

19.11.2008 269285  1 014 867,70CZK 136 992,62 CZK 

 

 Se služebním dopravním prostředkem předáno: 

- technický průkaz č.  a  

- 2x klíče od zapalování  

- ORV č.  a  

Přejímající byl seznámen s technickým stavem vozidel a prohlašuje, že přebíraný movitý 

majetek překontroloval a převzal.  

 

Kutná Hora dne: ………………………….                                         

              

Za předávajícího:                           Za přejímajícího:  

…………………………………………    …………………………..………….. 

Bc. Václav Minařík     


	Příloha k č. j. KRPS-283124-5/ČJ-2020-0100AO
	P Ř E D Á V A C Í    P R O T O K O L
	Věc:                1x OA Škoda Octavia 1,9 TDI, registrační značky 5S57390
	1x OA VW Transporter 2,5 TDI, registrační značka 6S25726
	Předávající:    Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

	Přejímající:     Obec Kondrac 3, 258 01 Vlašim

